
Kilpailu 16.8.2014, paikka Tampere

A agilityrata, mini 1, tuomari Anne Viitanen, koirakoita 8, ia 55 s, ea 100 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

1 10 kääpin Silvia Katri Mäkinen NPKH 46,21 3,57 -8,79 0 -8,79 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

2 14 jackru Riita Marita Karlund WALAT 46,69 3,53 -8,31 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

3 15 x-rotu Nuppu Johanna Saarela HHHH 48,11 3,43 -6,89 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

4 13 jackru Stella Riikka Viitala TAMSK 50,88 3,24 -4,12 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

5 17 kääpin Igor Maiju Joutsijoki TAMSK 57,24 2,88 2,24 10 12,24

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

6 1 kääpin Boris Maiju Joutsijoki TAMSK 81,33 2,03 26,33 5 31,33

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

11 cocspa Hertta Sari Matilainen RIMA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

12 norfte Wilma Sirpa Jokinen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

A agilityrata, medi 1, tuomari Anne Viitanen, koirakoita 6, ia 55 s, ea 100 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

1 21 cocspa Arla Katri Alavalkama COC 61,45 2,68 6,45 5 11,45

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

2 23 parson Fairy Taina Helin YLÖKK 60,71 2,72 5,71 10 15,71

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

3 18 walter Ami Johanna Nykyri WALTER 66,05 2,50 11,05 15 26,05

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

20 shelam Ossi Kaisa Porri PCTEAM HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

22 stbter Saga Annariina Ruuskanen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

24 x-rotu Netta Pasi Korte LEVEK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

A agilityrata, maksi 1, tuomari Anne Viitanen, koirakoita 16, ia 55 s, ea 100 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

1 49 borcol Kiss Elina Jänesniemi LAW 35,30 4,67 -19,70 0 -19,70 SERT

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

2 42 lyhcol Siiri Marianne Kukkasniemi-Mäkinen OSKK 47,73 3,46 -7,27 0 -7,27 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

3 52 mudi Viki Marika Vuori OSKK 50,72 3,25 -4,28 0 -4,28 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

4 41 borcol Lumi Mira Virta SBCAK 42,41 3,89 -12,59 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

5 50 borcol Flow Maria Mäkelä PCTEAM 54,88 3,01 -0,12 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

6 48 auskel Keiko Sari Heinonen VIRTA 34,47 4,79 -20,53 15 15

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

7 44 auspai Korppu Eeva Reunanen LEVEK 50,25 3,28 -4,75 15 15

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

8 30 lyhcol MyRRtti Milla Tuominen LEVEK 51,70 3,19 -3,30 15 15

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

9 39 borcol Fendi Hanna Löytynoja YLÖKK 58,92 2,80 3,92 15 18,92

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

10 40 irvspa Saga Sanna Porola TAMSK 49,96 3,30 -5,04 20 20

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

29 briard Kipinä Noora Kosonen NPKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

45 beauce Frige Jenniina Ali-Kippari KUHA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

46 kulnou Audrey Annukka Virtanen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

47 pitcol Jedi Miia Holmala ISKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

51 labnou Nuppu Isa Lassinaro TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

54 borcol Luna Leena Parkkali LEVEK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

43 rhokoi Iita Suvi Santajärvi 11004841 POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

53 isovil Unna Marita Yliknuussi SVK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

A agilityrata, mini 2, tuomari Anne Viitanen, koirakoita 7, ia 52 s, ea 100 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

1 60 cocspa Minni Jan Egeland-Jensen TAMSK 47,99 3,42 -4,01 0 -4,01 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

2 55 parson Lulu Leena Viljanen TAKUT 46,01 3,56 -5,99 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

3 61 toyvil Ninja Tarja Tiainen TAMSK 47,95 3,42 -4,05 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

4 64 lägpys Jere Paula Reiss LEVEK 61,95 2,65 9,95 5 14,95

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

59 jackru Hilma Sari Kuusela-Huotari SJRT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

62 jackru Lilja Sari Hannula TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

65 jackru Arttu Tiina Kuusisto ATT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

A agilityrata, medi 2, tuomari Anne Viitanen, koirakoita 7, ia 52 s, ea 100 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

1 75 shelam Muru Satu Koskinen HSKH 38,91 4,22 -13,09 0 -13,09 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

72 espves Zorro Katriina Nurmikolu TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

73 borter Noki Marjo Oinas TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

74 itavin Mörkö Nina Steiner YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

76 kesvil Siiri Saija Mutka I-HAH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7

77 kromfo Tapa Hanna Degerman TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/7



Kilpailu 16.8.2014, paikka Tampere

A agilityrata, medi 2, tuomari Anne Viitanen, koirakoita 7, ia 52 s, ea 100 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

79 shelam Pampula Marko Mäkelä PCTEAM HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

A agilityrata, maksi 2, tuomari Anne Viitanen, koirakoita 15, ia 52 s, ea 100 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

1 94 borcol Ihme Maiju Ojamies TAMSK 34,16 4,80 -17,84 0 -17,84 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

2 92 slapko Lilli Leena Lindström TAMSK 54,54 3,01 2,54 5 7,54

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

3 93 borcol Tilkku Salla Härkönen TAMSK 42,19 3,89 -9,81 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

4 101 auspai Boris Pia Korpisaari TAMSK 47,02 3,49 -4,98 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

5 99 borcol Penni Heidi Pötry TAMSK 40,18 4,08 -11,82 15 15

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

6 105 pon Vale Sarianna Sarmastola TAKUT 43,36 3,78 -8,64 15 15

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

83 borcol Riimi Maija Hautere TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

95 borcol Jaketti Sanna Lehtonen TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

96 borcol Peli Reetta Mäkelä RAUMA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

97 belpag Ruuti Sari Nieminen YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

98 auskel Musti Tuula Pessa TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

100 valpai Kira Soile Vuorilampi KUHA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

102 dalmat Viski Henna Nikumaa WALAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

103 auspai Nuka Tarja Puputti YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

104 borcol L Tiina Hasu JAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

84 valpai Miska Soile Vuorilampi KUHA POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

A agilityrata, mini 3, tuomari Anne Viitanen, koirakoita 27, ia 49 s, ea 80 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

1 132 käävil Rosso Jarmo Kumpulainen TSAU 39,13 4,22 -9,87 0 -9,87

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

2 148 borter Diego Sini Kaukinen PIRKU 41,19 4,01 -7,81 0 -7,81

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

3 150 shelam Sinni Pentti Salonen TAMSK 43,73 3,77 -5,27 0 -5,27

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

4 146 jackru Mäyrä Noora Naaralainen PCTEAM 44,69 3,69 -4,31 0 -4,31

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

5 151 kääsna Olga Marita Yliknuussi SVK 48,14 3,43 -0,86 0 -0,86

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

6 144 toyvil Debbie Aurora Kuosa TAMSK 45,09 3,66 -3,91 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

7 131 jackru Inka Liisa Berg TAMSK 48,59 3,40 -0,41 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

8 129 jackru Lumi Kristi Vaidla (EST) 49,56 3,33 0,56 5 5,56

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

9 116 parson Aino Ville Pirisjoki YLÖKK 41,34 3,99 -7,66 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

10 153 norwte Aurora Anna Sävilammi TAMSK 58,93 2,80 9,93 10 19,93

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

11 138 shelam Ruu Merja Myllymaa JAT 59,96 2,75 10,96 15 25,96

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

63 kesvil Muusa Tiia-Maria Jyrkilä TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

117 shelam Manu Eeva Tervo NPKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

122 jappys Paisti Enni Niemi KUHA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

125 käävil Fanta Christina Reinikainen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

130 parson Kleni Ville Pirisjoki YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

133 jackru Halla Einari Pekkala TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

134 lägpys Piru Katariina Göös PIRKU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

137 borter Sani Saara Immonen YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

139 jappys Vattu Enni Niemi KUHA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

140 lunnik Gry Jenni Kaipainen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

141 bicfri Jäyhä Teea Mäkelä PIRKU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

142 kääpin Mopo Virpi Ropponen JAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

143 parson Tyyne Laura Pälä ÄETSÄ HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

145 jackru Jippu Paula Alanko TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

149 bicfri Touho Minna Juustovaara LEVEK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

154 parson Piipu Tuija Laurila TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

135 shelam Kirppu Minna Koskinen TSAU POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7

136 amecoc Kitty Mari Mattila TAMSK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/7



Kilpailu 16.8.2014, paikka Tampere

A agilityrata, medi 3, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 28, ia 49 s, ea 80 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

1 197 novnou Tikru Johanna Nyberg TAMSK 41,67 3,96 -7,33 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

2 193 novnou Wii Miia Peltokangas TAMSK 44,90 3,67 -4,10 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

3 161 espves Pinni Milja Haapamäki YLÖKK 49,24 3,35 0,24 10 10,24

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

4 199 cocspa Mila Sirpa Kivimäki TAMSK 50,77 3,25 1,77 10 11,77

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

5 158 parson ukko Ville Pirisjoki YLÖKK 38,78 4,26 -10,22 20 20

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

6 189 schape Molla Marketta Kulo TAMSK 60,43 2,73 11,43 10 21,43

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

7 186 pinser Alma Samuli Huikuri LEVEK 59,00 2,80 10,00 15 25,00

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

156 novnou Lordi Johanna Nyberg TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

159 novnou Willa Miia Peltokangas TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

162 shelam Tiuhti Marita Vainio WALAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

165 espves Mila Virpi Hujanen PIRKU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

173 parson Martti Hanna Isotalo YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

177 tarupi Remu Heli Koskensalo TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

178 shelam Hilma Asko Jokinen TSAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

179 espves Lilo Leena Jalonen JAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

180 koohon Ella Senni Tanttari TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

181 kromfo Pila Hanna Degerman TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

182 shelam Bella Marjukka Helin YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

185 amecoc Nico Elina Kuorikoski TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

187 espves Peikko Virpi Hujanen PIRKU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

188 shelam Tuittu Marita Vainio WALAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

190 parson Mikki Ursula Korhonen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

191 tarupi Rocky Päivikki Kähönen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

192 kesvil Miro Eija Järvinen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

194 espves Letti Milja Haapamäki YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

195 parson Panu Leena Viljanen TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

196 novnou Rooa Mari Kattainen NPKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

198 schape Seela Kati Rouhento YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

183 espves Tilli Katariina Tenhunen WALAT POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

A agilityrata, maksi 3, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 37, ia 49 s, ea 80 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

1 234 borcol Molla Tiina Hasu JAU 38,19 4,32 -10,81 0 -10,81

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

2 208 borcol Kiri Ilona Marjakoski TAMSK 43,27 3,81 -5,73 0 -5,73 SERT-A

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

3 240 borcol Trip Satu Valtonen YLÖKK 43,95 3,75 -5,05 0 -5,05

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

4 230 belpag Peppi Johanna Peltonen E-HKK 46,06 3,58 -2,94 0 -2,94

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

5 242 schape Saku Ida-Lotta Jakonen TAMSK 46,84 3,52 -2,16 0 -2,16

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

6 203 belpag Sylvi Johanna Peltonen E-HKK 39,15 4,22 -9,85 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

6 243 borcol Sentti Marjukka Helin YLÖKK 39,15 4,22 -9,85 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

8 239 borcol Selma Liisa Lehikoinen LÄGI 39,44 4,18 -9,56 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

9 249 sakpai Face Kairi Sälik TAMSK 42,74 3,86 -6,26 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

10 236 walspa Börje Terhi Talaskivi LEVEK 45,30 3,64 -3,70 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

11 259 borcol Tepa Milma Luukkonen JAT 49,87 3,31 0,87 5 5,87

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

12 252 belpag jolli Johanna Peltonen E-HKK 41,10 4,01 -7,90 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

13 238 kroati Satiainen Tommi Raita-aho TAMSK 41,32 3,99 -7,68 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

14 254 borcol Zinni Gilla Stenberg-RakkolainenE-HKK 41,74 3,95 -7,26 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

15 215 borcol Laava Liisa Lehikoinen LÄGI 44,15 3,74 -4,85 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

202 kroati Böödi Tommi Raita-aho TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

204 borcol Duran Gilla Stenberg-RakkolainenE-HKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

205 borcol Just Heini Stenberg ÄETSÄ HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

209 pitcol Raisa Jutta Ruokonen NPKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

214 auskel Hula Iina Flyktman YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

216 auspai Ruu Eeva Tervo NPKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

225 lagrom Consta Johanna Lammi YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

229 borcol Pörrö Tero Sarkola TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

231 auspai Varjo Kirsi Karhuniemi YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

235 borcol Roihu Silja Larmu PIRKU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7

237 borcol Jyty Päivi Karhunen VIRTA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/7



Kilpailu 16.8.2014, paikka Tampere

A agilityrata, maksi 3, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 37, ia 49 s, ea 80 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

241 auspai Bleikki Heli Taali JAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

244 auspai Maisa Paula Mäki TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

245 borcol Spot Pekka Perälä TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

246 borcol Milo Nastasia Podbereznyj TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

247 borcol Pam Heini Stenberg ÄETSÄ HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

248 lappor Roki Outi Puhakka LAPPA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

250 espves Sepe Kristina Tiainen TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

253 borcol Ilo Lotta Korventausta TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

257 borcol Loru Soile Niemi TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

258 borcol Jaime Tiina Kuusisto ATT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

260 borcol Jeriko Sabina Lähteenmäki TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

232 novnou Cara Niina Taipale LAUKA POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

B agilityrata, mini 1, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 8, ia 48 s, ea 80 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

1 kääpin Boris Maiju Joutsijoki TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

10 kääpin Silvia Katri Mäkinen NPKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

11 cocspa Hertta Sari Matilainen RIMA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

12 norfte Wilma Sirpa Jokinen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

13 jackru Stella Riikka Viitala TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

14 jackru Riita Marita Karlund WALAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

15 x-rotu Nuppu Johanna Saarela HHHH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

17 kääpin Igor Maiju Joutsijoki TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

B agilityrata, medi 1, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 6, ia 48 s, ea 80 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

1 20 shelam Ossi Kaisa Porri PCTEAM 43,97 3,30 -4,03 0 -4,03 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

2 24 x-rotu Netta Pasi Korte LEVEK 40,06 3,62 -7,94 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

3 23 parson Fairy Taina Helin YLÖKK 56,91 2,55 8,91 5 13,91

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

18 walter Ami Johanna Nykyri WALTER HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

21 cocspa Arla Katri Alavalkama COC HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

22 stbter Saga Annariina Ruuskanen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

B agilityrata, maksi 1, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 15, ia 48 s, ea 80 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

1 52 mudi Viki Marika Vuori OSKK 40,59 3,57 -7,41 0 -7,41 SERT

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

2 44 auspai Korppu Eeva Reunanen LEVEK 39,23 3,70 -8,77 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

3 48 auskel Keiko Sari Heinonen VIRTA 38,01 3,82 -9,99 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

4 51 labnou Nuppu Isa Lassinaro TAMSK 39,66 3,66 -8,34 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

5 30 lyhcol MyRRtti Milla Tuominen LEVEK 42,30 3,43 -5,70 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

6 45 beauce Frige Jenniina Ali-Kippari KUHA 54,63 2,65 6,63 10 16,63

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

29 briard Kipinä Noora Kosonen NPKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

39 borcol Fendi Hanna Löytynoja YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

40 irvspa Saga Sanna Porola TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

41 borcol Lumi Mira Virta SBCAK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

42 lyhcol Siiri Marianne Kukkasniemi-Mäkinen OSKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

46 kulnou Audrey Annukka Virtanen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

47 pitcol Jedi Miia Holmala ISKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

50 borcol Flow Maria Mäkelä PCTEAM HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

54 borcol Luna Leena Parkkali LEVEK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

43 rhokoi Iita Suvi Santajärvi 11004841 POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7

53 isovil Unna Marita Yliknuussi SVK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/7



Kilpailu 16.8.2014, paikka Tampere

B agilityrata, mini 2, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 7, ia 48 s, ea 80 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

1 65 jackru Arttu Tiina Kuusisto ATT 40,68 3,79 -7,32 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

2 55 parson Lulu Leena Viljanen TAKUT 49,74 3,10 1,74 5 6,74

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

3 60 cocspa Minni Jan Egeland-Jensen TAMSK 53,44 2,88 5,44 5 10,44

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

4 61 toyvil Ninja Tarja Tiainen TAMSK 49,36 3,12 1,36 15 16,36

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

5 64 lägpys Jere Paula Reiss LEVEK 54,93 2,80 6,93 10 16,93

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

9 jackru Rolle Sari Kuusela-Huotari SJRT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

62 jackru Lilja Sari Hannula TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

B agilityrata, medi 2, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 7, ia 48 s, ea 80 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

1 76 kesvil Siiri Saija Mutka I-HAH 45,05 3,42 -2,95 0 -2,95 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

2 73 borter Noki Marjo Oinas TAMSK 50,95 3,02 2,95 5 7,95

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

3 79 shelam Pampula Marko Mäkelä PCTEAM 39,34 3,91 -8,66 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

4 75 shelam Muru Satu Koskinen HSKH 46,29 3,33 -1,71 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

5 77 kromfo Tapa Hanna Degerman TAKUT 41,15 3,74 -6,85 15 15

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

72 espves Zorro Katriina Nurmikolu TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

74 itavin Mörkö Nina Steiner YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

B agilityrata, maksi 2, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 17, ia 48 s, ea 80 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

1 98 auskel Musti Tuula Pessa TAMSK 43,14 3,57 -4,86 0 -4,86 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

2 100 valpai Kira Soile Vuorilampi KUHA 50,17 3,07 2,17 0 2,17

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

3 96 borcol Peli Reetta Mäkelä RAUMA 35,65 4,32 -12,35 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

4 92 slapko Lilli Leena Lindström TAMSK 56,46 2,73 8,46 5 13,46

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

49 borcol Kiss Elina Jänesniemi LAW HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

83 borcol Riimi Maija Hautere TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

85 engspa Sera Sanna Porola TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

93 borcol Tilkku Salla Härkönen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

94 borcol Ihme Maiju Ojamies TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

95 borcol Jaketti Sanna Lehtonen TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

97 belpag Ruuti Sari Nieminen YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

99 borcol Penni Heidi Pötry TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

101 auspai Boris Pia Korpisaari TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

102 dalmat Viski Henna Nikumaa WALAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

103 auspai Nuka Tarja Puputti YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

104 borcol L Tiina Hasu JAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

105 pon Vale Sarianna Sarmastola TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

84 valpai Miska Soile Vuorilampi KUHA POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

B agilityrata, mini 3, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 28, ia 46 s, ea 80 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

1 148 borter Diego Sini Kaukinen PIRKU 43,73 3,77 -2,27 0 -2,27

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

2 134 lägpys Piru Katariina Göös PIRKU 44,25 3,73 -1,75 0 -1,75

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

3 144 toyvil Debbie Aurora Kuosa TAMSK 44,54 3,70 -1,46 0 -1,46

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

4 129 jackru Lumi Kristi Vaidla (EST) 45,28 3,64 -0,72 0 -0,72

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

5 146 jackru Mäyrä Noora Naaralainen PCTEAM 47,28 3,49 1,28 0 1,28

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

6 151 kääsna Olga Marita Yliknuussi SVK 48,45 3,41 2,45 0 2,45

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

7 116 parson Aino Ville Pirisjoki YLÖKK 39,03 4,23 -6,97 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

8 145 jackru Jippu Paula Alanko TAKUT 41,25 4,00 -4,75 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

9 130 parson Kleni Ville Pirisjoki YLÖKK 41,52 3,97 -4,48 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

10 154 parson Piipu Tuija Laurila TAMSK 47,96 3,44 1,96 5 6,96

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

11 140 lunnik Gry Jenni Kaipainen TAMSK 65,37 2,52 19,37 5 24,37

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

63 kesvil Muusa Tiia-Maria Jyrkilä TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

117 shelam Manu Eeva Tervo NPKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

122 jappys Paisti Enni Niemi KUHA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

125 käävil Fanta Christina Reinikainen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7

131 jackru Inka Liisa Berg TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/7



Kilpailu 16.8.2014, paikka Tampere

B agilityrata, mini 3, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 28, ia 46 s, ea 80 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

132 käävil Rosso Jarmo Kumpulainen TSAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

133 jackru Halla Einari Pekkala TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

137 borter Sani Saara Immonen YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

138 shelam Ruu Merja Myllymaa JAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

139 jappys Vattu Enni Niemi KUHA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

141 bicfri Jäyhä Teea Mäkelä PIRKU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

142 kääpin Mopo Virpi Ropponen JAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

143 parson Tyyne Laura Pälä ÄETSÄ HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

149 bicfri Touho Minna Juustovaara LEVEK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

150 shelam Sinni Pentti Salonen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

153 norwte Aurora Anna Sävilammi TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

135 shelam Kirppu Minna Koskinen TSAU POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

136 amecoc Kitty Mari Mattila TAMSK

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

B agilityrata, medi 3, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 28, ia 46 s, ea 80 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

1 191 tarupi Rocky Päivikki Kähönen TAMSK 41,68 3,96 -4,32 0 -4,32

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

2 197 novnou Tikru Johanna Nyberg TAMSK 42,08 3,92 -3,92 0 -3,92

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

3 188 shelam Tuittu Marita Vainio WALAT 42,69 3,87 -3,31 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

4 165 espves Mila Virpi Hujanen PIRKU 44,54 3,70 -1,46 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

5 195 parson Panu Leena Viljanen TAKUT 46,94 3,52 0,94 5 5,94

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

6 179 espves Lilo Leena Jalonen JAU 47,42 3,48 1,42 5 6,42

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

7 192 kesvil Miro Eija Järvinen TAMSK 54,63 3,02 8,63 0 8,63

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

8 156 novnou Lordi Johanna Nyberg TAMSK 38,75 4,26 -7,25 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

9 178 shelam Hilma Asko Jokinen TSAU 43,00 3,84 -3,00 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

10 194 espves Letti Milja Haapamäki YLÖKK 44,63 3,70 -1,37 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

11 190 parson Mikki Ursula Korhonen TAMSK 47,56 3,47 1,56 10 11,56

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

12 182 shelam Bella Marjukka Helin YLÖKK 48,81 3,38 2,81 10 12,81

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

13 181 kromfo Pila Hanna Degerman TAKUT 50,90 3,24 4,90 10 14,90

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

14 186 pinser Alma Samuli Huikuri LEVEK 58,65 2,81 12,65 10 22,65

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

158 parson ukko Ville Pirisjoki YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

159 novnou Willa Miia Peltokangas TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

161 espves Pinni Milja Haapamäki YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

162 shelam Tiuhti Marita Vainio WALAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

173 parson Martti Hanna Isotalo YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

177 tarupi Remu Heli Koskensalo TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

180 koohon Ella Senni Tanttari TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

185 amecoc Nico Elina Kuorikoski TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

187 espves Peikko Virpi Hujanen PIRKU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

189 schape Molla Marketta Kulo TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

193 novnou Wii Miia Peltokangas TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

196 novnou Rooa Mari Kattainen NPKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

198 schape Seela Kati Rouhento YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

199 cocspa Mila Sirpa Kivimäki TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

183 espves Tilli Katariina Tenhunen WALAT POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

B agilityrata, maksi 3, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 38, ia 46 s, ea 80 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

1 234 borcol Molla Tiina Hasu JAU 36,85 4,48 -9,15 0 -9,15

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

2 229 borcol Pörrö Tero Sarkola TAMSK 40,30 4,09 -5,70 0 -5,70

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

3 209 pitcol Raisa Jutta Ruokonen NPKH 47,03 3,51 1,03 0 1,03

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

4 242 schape Saku Ida-Lotta Jakonen TAMSK 48,72 3,39 2,72 0 2,72

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

5 238 kroati Satiainen Tommi Raita-aho TAMSK 37,75 4,37 -8,25 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

6 247 borcol Pam Heini Stenberg ÄETSÄ 38,76 4,26 -7,24 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

7 245 borcol Spot Pekka Perälä TAMSK 40,85 4,04 -5,15 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

8 243 borcol Sentti Marjukka Helin YLÖKK 43,30 3,81 -2,70 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

9 204 borcol Duran Gilla Stenberg-RakkolainenE-HKK 45,01 3,67 -0,99 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7

10 210 kerter Hertta Tarja Väisänen KK-99 51,19 3,22 5,19 0 5,19

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/7



Kilpailu 16.8.2014, paikka Tampere

B agilityrata, maksi 3, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 38, ia 46 s, ea 80 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/7

11 241 auspai Bleikki Heli Taali JAT 37,34 4,42 -8,66 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/7

12 239 borcol Selma Liisa Lehikoinen LÄGI 37,66 4,38 -8,34 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/7

13 254 borcol Zinni Gilla Stenberg-RakkolainenE-HKK 41,19 4,01 -4,81 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/7

14 202 kroati Böödi Tommi Raita-aho TAMSK 41,58 3,97 -4,42 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/7

203 belpag Sylvi Johanna Peltonen E-HKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/7

205 borcol Just Heini Stenberg ÄETSÄ HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/7

208 borcol Kiri Ilona Marjakoski TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/7

214 auskel Hula Iina Flyktman YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/7

215 borcol Laava Liisa Lehikoinen LÄGI HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/7

216 auspai Ruu Eeva Tervo NPKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/7

225 lagrom Consta Johanna Lammi YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/7

230 belpag Peppi Johanna Peltonen E-HKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/7

231 auspai Varjo Kirsi Karhuniemi YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/7

235 borcol Roihu Silja Larmu PIRKU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/7

236 walspa Börje Terhi Talaskivi LEVEK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/7

237 borcol Jyty Päivi Karhunen VIRTA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/7

240 borcol Trip Satu Valtonen YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/7

244 auspai Maisa Paula Mäki TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/7

246 borcol Milo Nastasia Podbereznyj TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/7

248 lappor Roki Outi Puhakka LAPPA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/7

249 sakpai Face Kairi Sälik TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/7

250 espves Sepe Kristina Tiainen TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/7

252 belpag jolli Johanna Peltonen E-HKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/7

253 borcol Ilo Lotta Korventausta TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/7

257 borcol Loru Soile Niemi TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/7

258 borcol Jaime Tiina Kuusisto ATT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/7

259 borcol Tepa Milma Luukkonen JAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/7

260 borcol Jeriko Sabina Lähteenmäki TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/7

232 novnou Cara Niina Taipale LAUKA POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/7


